关于召开09全国玻璃窑炉技术研讨交流会的通知

各有关单位：

中国硅酸盐学会玻璃分会窑炉专业委员会和中国日用玻璃协会技术咨询委员会定于2009年9月11

日---12日共同组织召开“全国玻璃窑炉技术研讨交流会”。经论文征集和约稿，已收到论文数十篇，

涉及玻璃窑炉的设计、运行、维修及国内外节能新技术、新动态和发展趋势等，内容新颖、资料详实、

实用、数据多，对玻璃行业从事窑炉及热工技术方面的技术、操作人员具有较大的帮助。这些论文将在

会前编辑成论文集，并在会议期间发送给与会代表。

会议还将根据代表提出的生产技术课题，组织有关热点专题的研讨。欢迎全国玻璃和配套行业的

企、事业单位及科研、设计、大专院校等领导和科技、管理人员积极参加。请各单位领导大力支持。

会议由徐州佳华新耐火材料有限公司协助筹办，现将有关事项通知如下：

一、 会议时间：

        会议报到时间：2009年9月10日全天。

        会议时间：    2009年9月11日至12日。13日中午12：00之前离开。

二 、报到地点： 江苏徐州市湖西路1号《徐州开元名都大酒店》  电话：（0516）87888888

                火车站至开元名都大酒店约9公里。

三、会议收费：

1.       会务费： 每人1100元。包括会议、资料费、会议交通费等

2.       住宿费： 由会议统一安排住宿，费用自理。

四、 其它：

1. 未报送论文的代表请自带单行本150份，报到时交会务组。

2. 如单位有新技术、新产品、新设备的资料或样本，请报到时交会务组统一安排。

3 .请将本通知所附“会议代表回执”于 9 月 5 日前，传真至玻璃分会窑炉专业委员会（在中国

中轻国际工程有限公司院内）以便会议统一安排。

中国硅酸盐学会玻璃分会           中国日用玻璃协会

窑炉专业委员会              技术咨询专业委员会

2009年8月5日

会 议 代 表 回 执

姓名   性别/人数： 电话：

单位   传真：

回执地址：北京市朝阳区白家庄东里42号，中国中轻国际工程有限公司   邮编 100026

联系人：张占彪 黄荣发 梁德海 贝崇恩

电话：010-65826197  010-65826199

传真：010-65826197   E-mail: zhangzhb@bcel-cn.com  zhanbiaozhang@163.com

或  徐州佳华新材料有限公司  孙兆刚   15905203816